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Fredrik Langballe 
Feltspatvn. 26, 2830 Raufoss    Individuelt medlem 
 
Mona Løkser 
Feltspatvn. 26, 2830 Raufoss    Individuelt medlem 
 
Georg Peterson 
Løkkaskogen 20 B, 0773 Oslo    Freningvegen velforening 
 
Finn Synstelien 
2910 Aurdal       Øståsvegen 
 
Olav Svae 
Holsetgt. 47, 2318 Hamar    Øståsvegen 
 
Anne Helene Jahren 
Vesteråsveien 4 A, 0382 Oslo 
Tlf. 22504855. 
aj@kreft.no      Kvitingvegen. individuelt medlem 
 
Nils J. Sejersted 
Abbedikollen 27 
0280 Oslo 
nils.j.sejersted@wiersholm.no    Rudstølsveien Fond 
 
Marianne Furru 
Holden terrasse 1 B, 1367 Snarøya 
Mariannefurru@hotmail.com    Valdres Alpingrend 
 
Reidar Christensen 
Skogveien 68 C, 1369 Stabekk   Bakkejordvegen 
 
Tore Orvei 
Ammerudhellinga 38, 0959 Oslo 
Tore@orvei.no      TUVA Vel 
 
Odd Nerdrum 
Atriumveien 6 A, 1406 Ski     
Nerdrumo@online.no     Individuelt medlem 
 
Gunhild Akervold Dalen 
Artillerivegen 2, 1400 Ski 
g-a.dalen@c2i.net     Individuelt medlem 
 
Halvor Tangen, Fauterudveien, 2910 Aurdal 
haltan@online.no     Varpavegen, forbehold om styrevedtak 
 



Helge Hveem, Peiks vei 10, 1356 Bekkestua 
helge.hveem@stv.uio.no     TUVA - feltet 
 
Bjørn Hanssen, Ullern alle 115, 0381 Oslo 
Bjorn.hansen2@chello.no     Damtjernstølvegen 
 
Trond Stang 
Trond.stang@schjodt.no     Damtjernstølvegen 
 
Steinar Harstad 
Steinar.harstad@terramar.no    Storstølvegen 
 
 
 


